1

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ

(ФИЛИАЛ МГТУ В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ)

ПРИКАЗ

   21.08.2023           №     170-ст/фк

О зачислении в состав обучающихся

на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, на основании прото-

кола заседания приемной комиссии ФГБОУ ВО «МГТУ» от 19 августа 2023

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 1 сентября 2023 года на очную форму обучения в состав

обучающихся первого курса политехнического колледжа филиала МГТУ в по-

селке Яблоновском на обучение за счет бюджетных ассигнований федераль-

ного бюджета нижеперечисленных поступающих по специальностям:

09.02.07 Информационные системы и программирование
на базе основного общего образования

1. Абалян Вагаршак Вагинакович

2. Баланенко Арина Олеговна

3. Баленко Глеб Алексеевич

4. Басте Амир Русланович

5. Белоус Элеонора Сергеевна

6. Гринь Данил Анатольевич

7. Денисенко Кирилл Геннадьевич

8. Ефанов Богдан Изотович

9. Зацепа Артем Викторович

10. Ищенко Михаил Семенович

11. Краснобородько Сергей Алексеевич

12. Кушу Диана Абрековна

13. Максименко Вадим Артемович

14. Ниб Анзор Алиевич

15. Олейников Павел Валерьевич

16. Сек Дарья Владимировна

17. Слынько Евгения Евгеньевна

18. Чернышков Дмитрий Александрович

 2

19. Шестакова Полина Александровна

20. Якорхина Полина Евгеньевна

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрега-

тов автомобилей
на базе основного общего образования

1. Айсханов Сайд-Селим Саид-Ибрагимович

2. Бат Алим Ренатович

3. Бекназаров Алик Владимирович

4. Дубинский Ярослав Евгеньевич

5. Жученко Даниил Евгеньевич

6. Зубенко Кирилл Дмитриевич

7. Кажан Роман Сергеевич

8. Колесников Валерий Владимирович

9. Панеш Батырбий Юрьевич

10. Папазов Илья Владимирович

11. Парсаданов Станислав Вячеславович

12. Петросян Борис Грантович

13. Пилавов Ярослав Георгиевич

14. Полетаев Виталий Владимирович

15. Поповиченко Артём Александрович

16. Райчев Иван Валерьевич

17. Саенко Даниил Сергеевич

18. Таллалаева Валерия Витальевна

19. Шатыгин Радион Романович

20. Щербина Егор Юрьевич

33.02.01 Фармация
на базе основного общего образования

1. Молянова Елизавета Артемовна

2. Нехай Азида Пшишавкановна

3. Саверская Дарья Евгеньевна

4. Хадипаш Изабелла Рустамовна

5. Яхутль Ясмина Руслановна

34.02.01 Сестринское дело
на базе основного общего образования

1. Ачмизова Арина Аслановна

2. Дербе Азида Анзоровна

3. Женетль Руслан Шихамович

4. Идигова Раяна Шамильевна

5. Кушу Диана Эдуардовна

6. Хадагатль Бэлла Руслановна

7. Хуаз Альбина Муратовна

8. Шартан Асиет Аслановна

 3

43.02.15 Поварское и кондитерское дело
на базе основного общего образования

1. Ашинова Мадина Анзоровна

2. Бекух Самира Романовна

3. Гаврильцова София Владимировна

4. Мусаитова Имани Ризвановна

5. Опутин Максим Олегович

6. Платонова Анастасия Ивановна

7. Сироткина Дарья Михайловна

8. Скрябин Тимур Николаевич

9. Схаляхо Фатима Руслановна

10. Туниев Шамир Борисович

11. Хушт Альбина Асланбековна

12. Цапко Анастасия Евгеньевна

13. Шакун Дарья Александровна